propter de consensu et voluntate hujus sacralissimi concilii omnes

et singulos salvos conductus quibuscunque cujuscunque conditionis

gradus (vel) eminentiae existant per nos datos etconcessosin haccivi-
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tate Constantiensi, guorum quidem dum ipsorum inpetrantes vsi sunt,

sicque detinentes ex certis causis animum nostrum moventibus catsa-

mus, anullamus et revocamus tenore praesentium anullatos cassos et

reyocatos tenore praesentium declaramus praesentium sub nostri

regalis aigilli impressione testimonio literarum.

Datum Constantiae anno domini MCCCCXV, VIII die mensis

Aprilis regnorum nostrorum Hungariae XXXVIII Romanor. rero V.

Ad mandatum D. regis Johannes de Strigonis.

Et nos Johannes Archiepiscopus Rigensis et Nicolaus Episcopus

Merseburgensis deputati per nationem Germanicam similiter revo-

carous omnes salvos conductus ut supra in literis regalibus con-

tinetur. Engeseletus (Engescalcus) notarius.

3. EpistoU Sigismondi regis ad oonoilium CoDsUnciense.

S. D.

Cod. Bibl. UniT. Pr»P . XI. P. 1. n. 41. III. G.«t 16. Fol. 77.

Nos parati sumus ad honorem dei et ecclesiae suae omnem dare

operam pro extirpatione haeresium (et) errorum ubicunque exortorum

et maxime in regno Bohemiae, ad cujus regni reformationem plus

obligati sumus et quia frater noster Rex Boemiae certos ambassiatores

nuperrime ad vos (nos) direxit quos sibi reversi (sic) t:<le quoque eis

responsum dedimus: ut eidem dicant. ut barones suos inducat et alios

suos subditos et maxime fautores Johannis Hus dampnatae memoriae et

qui per literas suas diffamarunt, ut ab erroribus hujusmodi desistant, a

turbatione et spoliatione cleri abstineant et emendati ad gremium

sanetae matris ecclesiae revertantur. Haec praedicfa circa petitionem

Yestram, quam facitis ex parte omnium nationum, cum certo nuntio

secunda vice iterum ejusdem fratris nostri quem propter hoc aput

nos retinuimus, intimabimus. Jnsuper quia praefatus frater noster

desiderat praesentiam nostram et personaliter conventionem una cum

baronibus regni sui, prout ipse exposuit nobis per nuntios, de quibus

deliberavimus mittere in brevi amabasciatam nostram solempnem, cui

committeremus dicere, quod dictam conventionem celebrari intendimus,

duntaxat si in conventu sui velint reconciliari ecclesiae dei ct hujus

sacri concilii determinationibus et mandatis humiliter obedire et alias

non; ymo si sanam doctrinam sanctorum patrum nolueruut recipere

et dimittere haereses dampnatas et perversas, non intendimus cum eis